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Uttale til søknad om konsesjon for bygging av Mauranger 2 kraftverk med 
overføringer - Kvinnherad kommune - Vestland fylke 
 
Vi viser til deres brev av 07.07.2022 vedrørende høring av ovennevnte konsesjonssøknad 
med konsekvensutredning. 
 
Søknaden er i to alternativer: 
«Alternativ 1. Bygging av Mauranger 2 kraftverk med eit aggregat 1 på 315 MW, inntak i 
Blådalsvatnet og tre bekkeinntak inn til ein ny sprengt tunnel mellom Juklavatn og dagens 
tappetunnel ved Blådalen. I tillegg kjem regulering av Midtra Kvitnadalsvatn med 1 m, og 
bygging av Blådal pumpestasjon på 3 MW. 
Alternativ 2. 
- Trinn 1: Som alt. 1, men kraftstasjon og vassveg blir førebudd med større utsprenging 
slik at aggregat 2 kan installerast seinare. 
- Trinn 2: Installasjon av aggregat 2 på 315 MW i Mauranger 2. I tillegg kjem bygging av 
Svartedal pumpestasjon på 40 MW». 
Vi har merket oss at det opplyses at «utbygging av Mauranger 2 ikke medføre noen 
vesentlige endringer i ferskvannstilførselen til fjorden», samt at "Utløp var i utgangspunktet 
planlagt ved en breddeutvidelse av dagens utløpskanal, ref. Figur 2-17. Arbeider i kanalen 
vil kunne medføre en stopp i dagens kraftverk. Videre vil det medføre en ny veibro og 
inngrep på dyrket mark. Foretrukken løsning er etablere utløp lengre ut i Austrepollen ved 
dagens kai. Utløpstunnel kan da sprenges under dagens fylkesveg med tunneldrift fra et 
kort tverrslag på overside av veien. Med utløp ved kai blir utløpstunnelen over 4 km lang. 
Fordelen med siste løsning er redusert steintransport på offentlig vei. Den tenkes sprengt i 
sin helhet fra tippområdet." 
 
Lov om havner og farvann (hfl) har som formål «å fremme sjøtransport som transportform 
og legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann, 
samtidig som det skal tas hensyn til et konkurransedyktig næringsliv. Loven skal ivareta 
nasjonale forsvars- og beredskapsinteresser», jf. § 1 i loven. Det fremgår av mottatte 
dokumenter at tilført ferskvann i fjorden ikke vil bli særlig endret, samt at utfylling av masser 
vil skje i et område med tidligere utfyllinger. Austrepollen har lite nyttetrafikk, og vi har ikke 
merknader til omsøkt konsesjon. 



 

 
 

Side 2 

 
Vi gjør oppmerksom på at utfylling i Austrepollen vil kreve tillatelse fra lokal 
havnemyndighet etter Lov om havner og farvann.  
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